
UCHWAŁA NR XX/111/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego z tytułu wykonania budżetu 
Powiatu Jeleniogórskiego za rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 6 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 814), a także art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

- „Sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Jeleniogórskiego za 2015 rok z objaśnieniami oraz 
informacją o stanie mienia komunalnego” , 

- sprawozdaniem finansowym za 2015 rok, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o wykonaniu budżetu, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, 

i przeprowadzonej dyskusji stwierdza się, że odrzucono w głosowaniu uchwałę o udzieleniu absolutorium co jest 
równoznaczne z przyjęciem uchwały o nieudzieleniu Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Powiatu Jeleniogórskiego za rok 2015. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: ITVWM-FJOAE-NGIIP-AVOTW-SPMDW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Powiatu Jeleniogórskiego w głosowaniu odrzuciła projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Jeleniogórskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Jeleniogórskiego za 2015 rok. W związku 
z tym na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814) odrzucenie w głosowaniu uchwały o udzieleniu absolutorium jest jednoznaczne z przyjęciem uchwały 
o nieudzieleniu Zarządowi Powiatu absolutorium. 

Id: ITVWM-FJOAE-NGIIP-AVOTW-SPMDW. Podpisany Strona 1




